

VOTACIÓN DE LA COMISIÓN DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES 12 DE ABRIL DE 2018

A favor	En contra	С	Abstención	A
------------	--------------	---	------------	---

2 Lectura d	lel Orden del Día, y en su caso, aprobación.	Partido	Votaciones
PRESIDENTE	SUSANA RIESTRA PIÑA	PNA	F
Vocal	Julián Rendón Tapia	PRD	F
Vocal	Ma. Evelia Rodríguez García	CPP	F
Vocal	SERGIO MORENO VALLE GÉRMAN	PAN	F

3 Lectura d aprobación.	lel Acta de la reunión anterior, y en su caso,	Partido	Votaciones
PRESIDENTE	SUSANA RIESTRA PIÑA	PNA	F
Vocal	Julián Rendón Tapia	PRD	F
Vocal	Ma. Evelia Rodríguez García	CPP	F
Vocal	SERGIO MORENO VALLE GÉRMAN	PAN	F



VOTACIÓN DE LA COMISIÓN DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES 12 DE ABRIL DE 2018

A favor	F	En contra	C	Abstención	A
------------	---	--------------	---	------------	---

Decreto, por 51, 53, 54, 5	4 Lectura del Dictamen con Minuta Proyecto de Decreto, por virtud del cual se reforman los artículos 50, 51, 53, 54, 56 y 60 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Puebla; y en su caso, aprobación.		Votaciones
PRESIDENTE	Susana Riestra Piña	PNA	F
Vocal	Julián Rendón Tapia	PRD	F
Vocal	Ma. Evelia Rodríguez García	CPP	F
Vocal	SERGIO MORENO VALLE GÉRMAN	PAN	F

virtud del cu del Código P	del Dictamen con Minuta de Decreto, por ial se adicionan dos párrafos al artículo 179 enal del Estado Libre y Soberano de Puebla, , aprobación.	Partido	Votaciones
PRESIDENTE	SUSANA RIESTRA PIÑA	PNA	F
Vocal	Julián Rendón Tapia	PRD	F
Vocal	Ma. Evelia Rodríguez García	CPP	F
Vocal	SERGIO MORENO VALLE GÉRMAN	PAN	F



VOTACIÓN DE LA COMISIÓN DE GOBERNACIÓN Y PUNTOS CONSTITUCIONALES 12 DE ABRIL DE 2018

A favor	F	En contra	С	Abstención	A
------------	---	--------------	---	------------	---

virtud del disposicione una Vida Lil reforma la fi del Poder Ju segundo pái Cultura y D	del Dictamen con Minuta de Decreto, por cual se reforman y adicionan diversas s de la Ley para el Acceso de las Mujeres a bre de Violencia del Estado de Puebla; se racción I del artículo 135 de la Ley Orgánica dicial del Estado de Puebla; y se adiciona un rrafo al artículo 19 de la Ley de Derechos, esarrollo de los Pueblos y Comunidades	Partido	Votaciones
Indígenas aprobación.	del Estado de Puebla, y en su caso,		
aprobación.	del Estado de Puebla, y en su caso, Susana Riestra Piña	PNA	F
aprobación.	, ,	PNA PRD	
aprobación. PRESIDENTE	SUSANA RIESTRA PIÑA		F